
 

6167.doc                                      pag. 1 di 3 

                                     

 

 
 

  

CURE PRIMARIE – MEDICINA CONVENZIONATA 

Determinazione  n. 6167 del 20 novembre 2013 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
PREMESSO che con determinazione del 03.06.2013 n. 3085 è stato conferito alla Dott.ssa 
Lucia Giovanna Maria Murru l’incarico provvisorio per la Medicina Generale presso il Comune 
di Teti; 
 
VISTA la determinazione del 06.11.2013 n. 5947 di presa d’atto delle dimissioni della 
medesima a far data dal 17 Novembre 2013; 
 
CONSIDERATO che permangono oggettive difficoltà al reperimento dei medici e che persiste 
inoltre la necessità di provvedere alla sostituzione del medico cessato, al fine di garantire la 
continuità assistenziale, in attesa del conferimento dell’incarico definitivo al titolare avente 
diritto; 
 
PRESO ATTO della disponibilità inviata da parte dei Dottori Arru Mauro e Demelas 
Francesca, residenti nell’ambito territoriale del Distretto Sanitario di Sorgono, acquisita agli atti 
di questo Servizio, con la quale dichiarano di accettare l’incarico temporaneo per il periodo 
compreso dal 18 novembre al 06 dicembre 2013, con possibilità di eventuale proroga; 
 
VISTO  il vigente “Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici 
specialisti ambulatoriali interni, medici veterinari ed altre professionalità sanitarie (Biologi, 
Chimici e Psicologi) ambulatoriali, del 29.07.2009; 
 
VISTO  IL Decreto Legislativo n. 502/92, modificato ed integrato dai Decreti Legislativi n. 
517/93 e n. 229/99; 
 
VISTA la legge regionale n. 10/2006; 

VISTA la Deliberazione della G.R. della Sardegna n. 17/5 del 31.03.2011; 

VISTA la nota del 12/04/2011 NP/2011/6193 del Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di 
Nuoro, che dispone la proroga di tutte le deleghe di firma di provvedimenti per la 
sottoscrizione degli atti di mera valenza gestionale, a suo tempo conferite ai Dirigenti di 
Struttura; 
 

OGGETTO: Assegnazione nuovo incarico provvisorio di Medico di Assistenza Primaria  
presso il Comune di Teti 

  



 

6167.doc                                      pag. 2 di 3 

                                     

 

DETERMINA 

Per i motivi espressi in premessa 

 

a- di conferire, vista la necessità di garantire la continuità assistenziale, ai cittadini del 
Comune di Teti, un incarico provvisorio di medico di medicina generale ai sensi dell’art. 38 
del vigente ACN,  al Dott. Arru Mauro dal 18 al 23 Novembre 2013 e alla Dott.ssa 
Demelas Francesca dal  25 Novembre al 06 Dicembre 2013; con possibilità di eventuale 
proroga. 

 
b-  di incaricare dell'esecuzione del presente provvedimento il Servizio Cure Primarie e  il 

Distretto di  Sorgono, ciascuno per la parte di propria competenza. 
 

  Il DIRETTORE DEL SERVIZIO  

f.to Dott. Antonio Angelo Canu 

 

Il Responsabile del Procedimento  

 f.to R. Angioi 

 

Responsabile certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’Albo on line di 

questa Amministrazione  

DESTINATARI Ruolo  

 Collegio Sindacale I  

 Resp. Servizio AA.GG. C  

 Resp. Servizio Bilancio I  

 Resp. …Cure Primarie…… R  

  

  

            R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 

 



 

6167.doc                                      pag. 3 di 3 

                                     

 

 


